

گزارش حرکت اعتراضی در استکهلم علیه محاکمه فعالین کارگری اول مه سقز!

همگام با حرکت جهانی همبستگی با فعالین کارگری ایران و در اعتراض به محاکمه آنان، کمیته مشترکی متشکل از فعالین و سازمانهای چپ در شهر استکهلم شکل گرفت و سازماندهی یک تظاهرات اعتراضی در ۲۱ آگوست علیه دادگاه تفتیش عقاید جمهوری اسلامی را در دستور کار خود قرار داد.

در این راستا برای جلب نیروی هر چه بیشتر، تدارک و فعالیتهای وسیعی در شهر استکهلم طبق تقسیم کار داخلی کمیته سازمان داده شد و گروههای مشخصی برای فعالیت تبلیغی در رادیوهای محلی و سراسری به زبانهای مختلف، ارتباط با اتحادیه‌های کارگری و جریان‌های چپ سوئدی، تهیه فراخوان و قطعنامه، ترجمه آنها به زبانهای مختلف و برگزاری پیکتهای اعتراضی در سطح شهر تشکیل گردید. در همه این زمینه‌ها فعالیتهای وسیعی توسط نیروها و فعالین شرکت کننده در این کمیته با همکاری و همیاری صورت گرفت. با اتحادیه‌های کارگری و جریان‌های چپ سوئد ارتباط گرفته شد و آنها از این حرکت پشتیبانی کردند، در رادیوهای محلی و سراسری به زبانهای مختلف تبلیغات وسیعی انجام گرفت، فراخوان تظاهرات به زبانهای فارسی، سوئدی و انگلیسی و کردی در طول هفته در سطح شهر به طور وسیعی توزیع گردید.

سرانجام تظاهرات ۲۱ آگوست در میدان مرکزی استکهلم با شرکت انبوه زیادی از فعالین سیاسی و طرفداران جنبش کارگری و مردم آزادیخواه در اعتراض به این بیدادگاه جمهوری اسلامی، با موفقیت برگزار گردید.

اهداف و ضرورت سازمانیابی چنین تظاهراتی به فراخوان این کمیته، توسط رفقای مجری برنامه به زبانهای فارسی و سوئدی تشریح گردید و بر لزوم تداوم مبارزه‌ای همه جانبه برای به شکست کشاندن توطئه‌های جمهوری اسلامی علیه جنبش کارگری تاکید شد.

اتحایه‌های کارگری و سازمانهای چپ سوئدی که از این حرکت پشتیبانی کرده بودند در تظاهرات به ترتیب زیر به ایراد سخنرانی پرداختند و یا پیام کتبی آنان قرائت گردید.

۱- لارش هاماربری از طرف سازمان مرکزی کارگران سوئد

۲- یوران والن از طرف حزب مارکسیست لنیست سوئد

۳- بیلو یورانسون از جانب حزب عدالت- سوسیالیستها

۴- پیام هانس آرویدسون از جانب حزب چپ سوئد

۵- پیام دان پرسون از طرف مرکز سوسیالیستهای کارگری سوئد

جریانات فوق با ارائه سخنرانی و قرائت پیامهایشان مراتب همبستگی و پشتیبانی جریانات کارگری و چپ سوئد از جنبش کارگری ایران را اعلام کرده، محاکمه فعالین کارگری اول مه مه سقز را محکوم کردند و خواهان برسمیت شناختن حق تشکل و آزادی سیاسی برای کارگران ایران گشتند. همچنین از جانب انجمن کارگری جمال چراغ ویسی رفقا علی خدروی و مظفر فلاحی ضمن تشریح جریان دستگیری فعالین کارگری اول ماه مه سقز بر ضرورت مبارزه وسیع و همبستگی جهانی علیه حمله رژیم جمهوری اسلامی به طبقه کارگر و همکاری وسیعتر طرفداران این جنبش تاکید کردند. میدان مرکزی شهر استکهلم روز شنبه همچنین با نمایشگاهی از مجموعه اطلاعیه ها و نامه های همبستگی و پشتیبانی های بین المللی از این فعالین کارگری و پلاکارد و شعارهای متنوع در دفاع از مطالبات کارگران تزیین شده بود و در طول مراسم به زبانهای مختلف موزیک و سرودهای انقلابی پخش می گردید.

متن قطعنامه تظاهرات ۲۱ آگوست علیه محاکمه کارگران، به زبانهای فارسی، سوئدی و کردی قرائت گردید و مورد تایید و استقبال شرکت کنندگان قرار گرفت.

تظاهرات با قدردانی از شرکت کنندگان، همکاری و تلاش برگزار کنندگان و تاکید لزوم تداوم مبارزه در دفاع از خواستهای طبقاتی کارگران با اجرای سرود انترناسیونال توسط کالی آتشین صدای آشنای سرودهای انقلابی به اتمام رسید.

زنده باد همبستگی جهانی کارگران!

کمیته علیه دادگاهی فعالین کارگری اول مه سقز - استکهلم

متشکل از فعالین و سازمانهای چپ و کمونیست ۲۴-۸-۲۰۰۴